
                             平成３０年５月吉日 

 

保護者各位 

 

学校法人 中 野 学 園  

理事長 柳 谷  孝  

明治大学付属中野八王子中学・高等学校  

校 長 森    守 

 

 

中野学園「教育環境整備協力資金」募金趣意書 

 

 新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、学園では毎年の基本計画をもとに、教育環境の整備や新しい教育機器の導入等に努力して

まいりました。本年も、さらにお子様方が充実した学園生活を過ごせるように、教育環境の整備と

施設の充実を最優先課題として取り組んでまいります。 

 つきましては「教育環境整備協力資金」の募集を下記により実施させて頂きます。この募金は任

意であり、口数・金額共にご自由ですが、何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．募金の名称 

教育環境整備協力資金 

 

２．寄付金の使途 

本学園における教育環境の整備、充実の資金を目的とします。 

 

３．寄付金額 

１口 ５万円  １口未満でも有難くお受け致します。 

 

４．応募期間 

平成３０年５月２８日（月）から平成３０年９月２８日（金）まで。 

同封の振込用紙又はインターネットからお振込みください。 

なお、みずほ・三菱ＵＦＪ・りそな銀行の本支店及びインターネットで振込をされた場合、

振込手数料は受取人払いとなります。 

 

※この募金は、税額控除または所得控除のどちらか一方の措置を受けることができます。 

 尚、必要な手続き書類は後日、郵送させていただきます。 

※ご不明の場合は会計課にお問い合わせください。 

 

インターネットでのお振込はこちらから 

https://srv3.asp-bridge.net/mnh-donation/input/

